

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Ивановской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них женщины	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Агрономы производственно-оперативного назначения	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неконформность климата	Неконформность климата	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Классовой класс (подкласс) условий труда	Классовой класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта суммирования СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодная дополнительная образовательная программа (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	<b>Руководство</b>																								
1/367	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/367	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/367	Начальник отдела - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4/367	Главный специалист-эксперт - заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/367	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/367	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/367	Старший специалист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/367	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/367	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/367	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/367	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/367	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел контроля (надзора) в сфере связи</b>																								
13/367	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/367	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/367	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/367	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/367	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/367	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере массовых коммуникаций и информационных технологий</b>																								
19/367	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/367	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/367	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/367	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/367	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/367	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/367	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя



М.В. Угрюмов

Ф.И.О.

29.11.2017

(д.п.п.)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	С.М. Чернова (Ф.И.О.)	<u>19.11.2017</u> (дата)
Начальник отдела (должность)	 (подпись)	В.А. Мачула (Ф.И.О.)	<u>19.11.2017</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>(М. и роспись эксперта)</u>	 (подпись)	З.Ф. Андрусова (Ф.И.О.)	<u>15.11.2017</u> (дата)
--------------------------------	--	----------------------------	-----------------------------